
LINEA A - PARI

solo

SC SC SC LUNEDI SC SE SE

N FERMATE 2 4-RID 6-RID 8-RID 10-RID 12 14 16-RID 18 18 18-RID 22-RID 24-RID 26-RID

1 AUTOSTAZIONE 07:10 08:30 10:30 11:20 12:15 12:50 13:45 14:42 16.30 16.30 16.30 17:40 18:30 19:20

2 Via Raffaello/centro studi - - - - - 12:54 13:48 - 16:33 - -  - -

3 Via Tito Livio/centro studi - - - - - 12:55 13:49 - 16:34 - - - -

5 Ospedale 07:11 08:31 10:31 11:21 12:16 12:58 13:51 14:44 16:36 16.32 16.32 17:41 18:31 19:21

75 Ressecco 07:12 08:32 10:32 11:23 12:17 12:59 13:52 14:44 16:37 16.33 16.33 17;42 18:32 19:22

76 San Martino 07:13 08:33 10:33 11:24 12:18 13:00 13:53 14:45 16:37 16.34 16.34 17:43 18:33 19:23

77 Villaggio RP 68 07:13 08:34 10:34 11:24 12:19 13:01 13:54 14:45 16:38 16.35 16.35 17:43 18:34 19:24

Poleo Via.Falgare 07:14 08:35 10:35 11:25 12:20 13:02 13:54 14:46 16:39 16.35 16.35 17:44 18:35 19:25

78 Poleo Chiesa 07:15 08:35 10:35 11:25 12:21 13:02 13:55 14:46 16:40 16.36 16.36 17:45 18:35 19:25

79 Parco Robinson/Caile 07:16 08:36 10:36 11:26 12:22 13:03 13:56 14:47 16:41 16.37 16.37 17:46 18:36 19:26

80  

81
Rust. Pettinà/Ponte Gogna 07:17 08:37 10:37 11:27 12:23 13:05 13:58 14:47 16:42 16.38 16.38 17:48 18:37 19:28

82 Via Galilei/distributore Agip 07:19 - - - - 13:07 14:00 - 16:45 16.42 - - -

83 Via Galilei/salumificio 07:20 - - - - 13:08 14:02 - 16.46 16.44 - - -

84 Via Breganze/bar 07:20 - - - - 13:09 14:04 - 16.47 16.45 - - -

85 Via Toti 07:21 - - - - 13:10 14:06 - 16.49 16.46 - - -

86 Viale Pasubio 07:22 - - - - 13:12 14:11 - 16.50 16.47 - - -

60 Pievebelv./Chiesa Nuova 07:26 - - - - 13:15 14:13 - 16.53 16.50 - - -

87 Via Schio/bar 07:28 - - - 13:18 14:15 - 16.55 16.52 - - -

88 Ponte Gogna 07:30 08:39 10:39 11:29 12:23 13:21 14:17 14:48 16.57 16.54 16.39 17:51 18:38 19:30

89  

90
Via.Rovereto bar-Centro Coni 07:31 08:39 10:40 11:30 12:24 13:23 14:18 14:50 16.58 16.55 16.40 17:53 18:39 19:32

91  

92
V.Maraschin-Teatro Civico 07:32 08:41 10:42 11:32 12:27 13:24 14:19 14:52 16.57 16.56 16.45 17:55 18:40 19:34

51 Stazione Ferroviaria 07:35 08:44 10:44 11:34 12:30 13:26 14:21 14:55 17.00 16.58 16.48 17:58 18:43 19:37

93 Palestra Lanzi 07:38 08:48 10:48 11:38 12:34 13:29 14:24 14:58 17.04 17.00 16.51 18:02 18:47 19:39

26 Largo S. Croce 08:51 10:51 11:41 12:36 13:31 14:26 15:00 17.06 17.02 16.54 18:04 18:50 19:41

4 Itis De Pretto/centro Studi 07:45 08:53 10:53 11:44 12:38 13:33 14:28 15:01 17.08 17.03 16.56 18:07 18:53 19:43

3 Via Tito Livio/centro studi 07:50 - - - - - - - - - - - -

1 AUTOSTAZIONE 07:55 08:55 10:55 11:45 12:40 13:35 14:30 15:02 17:10 17.05 16.58 18:10 18:55 19:45

ES escluso il Sabato

SE corsa solo nel periodo estivo SERVIZIO ESTIVO da Giugno a Settembre

SC

NON SI EFFETTUA IL SERVIZIO ALLE DOMENICHE E FESTIVI

Inquadrando il codice QR con il 

proprio dispositivo è possibile 

accedere al Gruppo WhatsApp 

(di solo lettura) dove vengono 

pubblicati: ORARI, VARIAZIONI 

e INFORMAZIONI utili ai sigg. 

viaggiatori.

INFORMAZIONI TELEFONICHE

+ 39 348 282 5628

solo nel periodo scolastico  (dal SETT. a GIU.)

LV-GDG  / 310121 V01

SCHIO - TORREBELVICINO - SCHIO

S
 C

 H
 I
 O

T
O

R
R

E
B

E
L

V
IC

IN
O

S
 C

 H
 I
 O

ORARI VALIDI DAL 20 Novembre 2023

Passagio al centro studi solo nel periodo scolastico


